
                                                                                                        Приложение  

к решению Камышловской районной 

 территориальной избирательной комиссии 

                                                                                               № 9/47 от 13.03.2024 года 

 

Распределение 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям 

 

 

№ 

п/п 

№ 

избирательного 

участка 

Количество 

избирательных 

бюллетеней по выборам 

Президента Российской 

Федерации 

1 434 360 

2 435 300 

3 436 250 

4 437 660 

5 438 380 

6 439 380 

7 440 900 

8 441 340 

9 442 110 

10 443 360 

11 444 340 

12 445 520 

13 446 330 

14 447 1150 

15 448 140 

16 449 390 

17 450 650 

18 451 80 

19 452 360 

20 453 400 

21 454 280 

22 455 1300 

23 456 1400 

24 457 2500 

 Резерв ТИК 2120 

 ВСЕГО 16000 
 

 


